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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

GRANADA

312588 - CONFORT NATURE GLOBAL SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 20.06.24. Objeto social: Comercio fuera de establecimiento al por mayor y por menor de
productos de agua, tales como depuradores de ósmosis, descalcificadores, productos hidrogenados, ozono. Comercio fuera de
establecimiento al por mayor y por menor de productos para el hogar, tales como colchones, toppers, sofás... Domicilio: C/
ACONCAGUA, 18 5º A 18008 (GRANADA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: IGNACIO
SANCHEZ COBO. Nombramientos.  Adm. Unico: IGNACIO SANCHEZ COBO.  Datos registrales. S 8 , H GR 61363, I/A 1 ( 5.07.24).

312589 - HIJOS DE ENRIQUE ALVAREZ SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ENRIQUE ALVAREZ BAENA. Liquidador: ENRIQUE ALVAREZ BAENA.  Nombramientos.
Liquidador: ENRIQUE ALVAREZ BAENA.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H GR 31034, I/A 3 ( 5.07.24).

312590 - CONSTRUCCIONES LOS VALDIVIESOS LA ZUBIA SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: CARMONA VALDIVIESO JOSE;VALDIVIESO REQUENA JOSE.  Nombramientos.  Adm. Unico:
CARMONA VALDIVIESO JOSE.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a
Administrador único.  Datos registrales. S 8 , H GR 7236, I/A 3 ( 5.07.24).

312591 - MOTOS ELECTRIPOWER SOCIEDAD LIMITADA.
P rdida del carater de unipersonalidad.  Datos registrales. S 8 , H GR 60957, I/A 2 ( 5.07.24).

312592 - MULHACEN INVERSIONES Y ARRENDAMIENTOS SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 4.04.24. Objeto social: La actividad principal de la sociedad es Alquiler de bienes
inmobiliarios por cuenta propia, siendo su código CNAL 6820. Y además: Gestión y administración de la propiedad inmobiliaria siendo
el código CNAE 6832. Tenencia, arrendamiento, compraventa de bienes inmuebles.... Domicilio: C/ ALMUÑECAR, 335-POLIGONO
INDUSTRIAL JUNCARIL 182 (ALBOLOTE). Capital: 3.050,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: ANTONIO-
DAVID MORENO GARCIA. Nombramientos.  Adm. Unico: ANTONIO-DAVID MORENO GARCIA.  Datos registrales. S 8 , H GR
61365, I/A 1 ( 5.07.24).

312593 - ACTUACIONES URBANISTICAS DEL SUR SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GINES LOPEZ REVELLES. Liquidador: GINES LOPEZ REVELLES.  Nombramientos.  Liquidador:
GINES LOPEZ REVELLES.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H GR 15772, I/A 4 ( 5.07.24).

312594 - JOCON INFRAESTRUCTURAS SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: CONSOLACION MARTINEZ AMAT.  Datos registrales. S 8 , H GR 8206, I/A 31 ( 5.07.24).

312595 - RAMSTED ENERGY SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 21.05.24. Objeto social: - OTRAS ACTIVIDADES DE CONSULTORIA DE GESTION
EMPRESARIAL(CNAE 7022). - Relaciones Públicas y comunicación (7021) .- Actividades de las sociedades holding (6420). Se
exceptúa el arrendamiento financiero. Domicilio: C/ LOS MONTES, 39 18198 (HUETOR VEGA). Capital: 3.700,00 Euros.
Nombramientos.  Adm. Unico: MARCO MOLIN.  Datos registrales. S 8 , H GR 61367, I/A 1 ( 5.07.24).

312596 - GRUPO CASTELLANO ZAMBELLI SOCIEDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: ANTONIO JAVIER CASTELLANO HIDALGO. Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.:
DOMENICO CESAR OCTAVIO ZAMBELLI;ANTONIO JAVIER CASTELLANO HIDALGO.  Nombramientos.  Adm. Unico: ANTONIO
JAVIER CASTELLANO HIDALGO.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores mancomunados a
Administrador único.  Datos registrales. S 8 , H GR 61212, I/A 2 ( 5.07.24).

312597 - PEMANTRON SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 12.06.24. Objeto social: La Sociedad tiene por objeto la explotación de restaurantes y
puestos de comida. El CNAE de la actividad principal es 5610. En todo caso quedan excluidas aquellas actividades para cuyo ejercicio
la Ley exija requisitos especiales que no resulten cumplidos por esta Sociedad. Domicilio: C/ ISAAC ALBENIZ, 9 BAJO IZQU 18014
(GRANADA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: PERCY MANTILLA TRONCOSO.
Nombramientos.  Adm. Unico: PERCY MANTILLA TRONCOSO.  Datos registrales. S 8 , H GR 61373, I/A 1 ( 5.07.24).
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312598 - BAR DILAR SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: JOSE MANUEL RUIZ LAGUNA;ANTONIO EVARISTO RUIZ LAGUNA.  Nombramientos.  Adm.
Unico: JOSE MANUEL RUIZ LAGUNA.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a
Administrador único.  Datos registrales. S 8 , H GR 25675, I/A 3 ( 5.07.24).

312599 - BAR DILAR SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Liquidador: JOSE MANUEL RUIZ LAGUNA. Adm. Unico: JOSE MANUEL RUIZ LAGUNA.  Nombramientos.
Liquidador: JOSE MANUEL RUIZ LAGUNA.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H GR 25675, I/A 4 (
5.07.24).

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	GRANADA
	312588 - CONFORT NATURE GLOBAL SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
	312589 - HIJOS DE ENRIQUE ALVAREZ SOCIEDAD LIMITADA.
	312590 - CONSTRUCCIONES LOS VALDIVIESOS LA ZUBIA SL.
	312591 - MOTOS ELECTRIPOWER SOCIEDAD LIMITADA.
	312592 - MULHACEN INVERSIONES Y ARRENDAMIENTOS SOCIEDAD LIMITADA.
	312593 - ACTUACIONES URBANISTICAS DEL SUR SOCIEDAD LIMITADA.
	312594 - JOCON INFRAESTRUCTURAS SOCIEDAD LIMITADA.
	312595 - RAMSTED ENERGY SOCIEDAD LIMITADA.
	312596 - GRUPO CASTELLANO ZAMBELLI SOCIEDAD LIMITADA.
	312597 - PEMANTRON SOCIEDAD LIMITADA.
	312598 - BAR DILAR SOCIEDAD LIMITADA.
	312599 - BAR DILAR SOCIEDAD LIMITADA.


		2024-07-10T14:03:22+0200




